Администрация
Павинского сельского поселения
 Павинского муниципального района
Костромской области

Постановление № 11
от 15 апреля  2013 года

О внесении изменений в Постановление администрации Павинского
 сельского поселения № 53 от 07 ноября 2011г.
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципальных» служащих Павинского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями ,администрация Павинского сельского поселения Павинского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Приложение № 2 к Постановлению Главы Павинского сельского поселения Павинского муниципального района Костромской области № 53 от 07 ноября 2011г.«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих органов местного самоуправления Павинского сельского поселения» изложить в новой редакции( прилагается)
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Павинского сельского поселения» и на сайте администрации Павинского муниципального района в разделе Павинского сельского поселения в сети Интернет.

 Глава администрации
 Павинского сельского поселения                                                А.П. Подобин

                                                                                                  Приложение № 2
к Постановлению администрации
Павинского сельского поселения
от «07» ноября 2011г.  № 53

Состав комиссии Администрации Павинского сельского поселения
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов

	Подобин Анатолий Петрович
	Глава Павинского сельского поселения, председатель комиссии

	Сенникова Светлана Ивановна
	Главный специалист администрации Павинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Веселова Татьяна Анатольевна
	Ведущий специалист администрации Павинского сельского поселения -секретарь комиссии.

	Топорова Ирина Сергеевна
	Председатель комиссии по экономике, бюджету и имущественным отношениям Совета депутатов Павинского сельского поселения- член комиссии ( по согл)

	Береснев Николай Андреевич
	Председатель ревизионной комиссии Павинского муниципального района, независимый эксперт-специалист по вопросам, связанным с муниципальной службой- член комиссии ( по согл)

	Скляр Ангелина Иллиодоровна
	Ответственный секретарь Собрания депутатов Павинского муниципального района, независимый эксперт-специалист по вопросам, связанным с муниципальной службой- член комиссии( по согл)